
MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY
odbor výstavby

Benešova295, 33023 Nýřany

Spis. zn..:
ČJ.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

OV-Vol/13037 /2009
OV-VoI/4870/2011
Jana Volfová
377 832326
377 832300
volfova@mesto-nyrany.cz

Nýřany, dne 23.2.2011

USNESENÍ
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ

Které je doručováno veřejnou vyhláškou

Výroková část:

Městský úřad Nýřany, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f) zákona č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písmoc) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů

zastavuje

územní řízení zahájené dne 28.5.2009 na základě žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění
stavby, kterou podala

Obec Úherce, IČ 00258601, K Mexiku č.p. 94, Úherce, 330 23 Nýřany

(dále jen "žadatel"), ve věci stavby

Regenerace návsi- veřejné osvětlení

na pozemcích parc. č. 1310/1, 1310/7, 1321, 1410/3, 1442/1, 1442/2, 1457/1, 1468/1, 1468/2, 1468/5,
1468/6,1468/7, 1468/8, 1473/1, 1489/1, 1522, 1652 v katastrálním území Úherce u Nýřan.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Úherce, K Mexiku č.p. 94, Úherce, 33023 Nýřany

Odůvodnění:
Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad zjistil, že
předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona a neposkytuje dostatečný
podklad pro posouzení umístění navrhované stavby. Žadatele proto vyzval k doplnění návrhu a řízení
přerušil. Po uplynutí lhůty stavební úřad řízení zastavil, jelikož žadatel neodstranil vady žádosti, které
brání pokračování v řízení.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.



Č.j.OV-Vo1l487012011 str. 2

Poučení účastníků;

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního
řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

otisk úředního razítka

Ing. Zdeněk Mráček
vedoucí odboru výstavby

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

V, ě nod bV
Vv d cJS· c:l ..201~v' ě ood bě sei dpisemne po o e vyveseno ne: :.......... pisernne po o e sejmuto ne: .

V I kt . k' d bě vv d .1.S·;2·.2041l· I kt . k' d bě sei de e romc e po o e vyveseno ne: fy e e romc e po o e sejmuto ne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
účastníci
Obec Úherce, IDDS: ksja4dn

dotčené správní úřady
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor dopravy, Americká č.p. 39, 30466 Plzeň
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor ŽP, Americká č.p. 39, 30466 Plzeň 1
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor územního plánování, Americká č.p. 39,30466 Plzeň 1

Účastníci řízení uvedeni v § 85 odst.2 zákona 183/2006 Sb. - veřejnou vyhláškou


